

Nota van Inlichtingen 2

Datum: 5 november 2020

Nr.	Document	Pagina / paragraaf	Vraag	Antwoord
1	Nota van Inlichtingen 1		Wij hebben een tegenstrijdigheid gevonden in de Nvl waar wij graag verduidelijking over willen hebben. U geeft namelijk een ander antwoord op vraag 22 dan op vraag 41 terwijl de strekking van de vraag hetzelfde is. Kunnen wij ervan uitgaan dat een tevredenheidsverklaring volstaat als bewijsmiddel? Hiermee wordt voorkomen dat gegadigden voor elke tender hun opdrachtgevers opnieuw moeten belasten met het vragen naar een handtekening.	U kunt ervan uitgaan dat een tevredenheidsverklaring volstaat als bewijsmiddel.

De uiterste datum voor aanmelding is verschoven naar maandag 16 november 10.00 uur. Tevens zal op 16 november de kluis met aanmeldingen in TenderNed worden geopend. De rest van de planning blijft gelijk conform paragraaf 4.8 van de Selectieleidraad